证券代码：300879            证券简称：大叶股份      公告编号：2025-009

宁波大叶园林设备股份有限公司

关于公司获评“国家级绿色工厂”的公告

一、基本情况

近日，工业和信息化部办公厅印发了《工业和信息化部办公厅关于公布 2024年

度绿色制造名单的通知》（工信厅节函〔2025〕33号），经公司自愿申报、宁波市

经济和信息化局推荐及专家评审、公示等程序，确定宁波大叶园林设备股份有限公司

（以下简称“公司”）被评选为“2024 年度国家级绿色工厂”。

二、对公司影响

公司多年来一直崇尚绿色发展，专注低碳制造、品质、节能减排，以科技创新为

支撑，积极引领绿色转型，推动绿色制造体系建设。本次获评“国家级绿色工厂”是

对公司绿色制造的充分肯定和鼓励，有助于提升品牌知名度，提升企业形象，为公司

带来更多的发展机遇。公司将以本次入选为契机，继续深入落实绿色和可持续发展理

念，深化推进绿色工厂建设，不断提升绿色制造水平，充分发挥示范引领作用，助力

企业的高质量发展。

公司本次获评为“2024年度国家级绿色工厂”对公司业绩不会产生重大影响，

敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

《工业和信息化部办公厅关于公布 2024年度绿色制造名单的通知》。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                    宁波大叶园林设备股份有限公司

                                               董事会

 2025 年 2 月 6 日

	关于公司获评“国家级绿色工厂”的公告